
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

08.04.2024  г.                                          №58 
 
О внесении изменений в постановление администрации 

Кировского сельского поселения Светлоярского 

муниципального района Волгоградской области от 
27.10.2010 г.№ 139 «Об утверждении положения о 

поселенческом звене территориальной подсистемы 

единой государственной системы предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций Кировского 

сельского поселения» 

                                                                                                                                                                 

Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в российской 

Федерации» и от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30 

декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения 

и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Кировского 

сельского поселения, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести изменения  в пункт 2.2 постановления от 27.10.2010  г.№ 139 

«Об утверждении положения о поселенческом звене территориальной                                                

подсистемы единой государственной системы предупреждения                                                                        

и ликвидации чрезвычайных ситуаций Кировского сельского 

поселения». 

 

2. Изложить пункт 2.2 постановления от 27.10.2010  г.№ 139 «Об 

утверждении положения о поселенческом звене территориальной                                                

подсистемы единой государственной системы предупреждения                                                                        

и ликвидации чрезвычайных ситуаций Кировского сельского 

поселения» в следующей редакции: 

 

«2.2. Постоянное управление звена поселенческой территориальной 

подсистемы возложить на ведущего специалиста  Ларионову А.С.». 

 

3. Внести изменения  во второй абзац  пункта 2.3 постановления от 

27.10.2010  г.№ 139 «Об утверждении положения о поселенческом 

звене территориальной  подсистемы единой государственной системы 



предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Кировского 

сельского поселения». 

 

4. Изложить второй абзац пункта 2.3 постановления от 27.10.2010  г.№ 

139 «Об утверждении положения о поселенческом звене 

территориальной  подсистемы единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Кировского 

сельского поселения» в следующей редакции: 

 

«Определение номенклатуры и объема резервов материальных 

ресурсов, а также контроль по их созданию, хранению, использованию 

и восполнению возложить на ведущего специалиста Ларионову А.С. 

совместно с ведущим специалистом Игнатовой Н.Е.» 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

Глава  Кировского                                                                                                   

сельского  поселения                                                                 С.Н. Тетерятников 

 


